απαλλοτριώσεις για το έργο:  Λιμνοδεξαμενή στη θέση Βαθύ Καλύμνου»
βάσει της αριθ. πρωτ. 4633/28.11.2025 Απόφασης Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και 
Οικονομικών (ΑΔΑ: 63ΡΧΗ-ΠΑΞ.). 

3. Προϋπολογισμός της Σύμβασης

Ο προϋπολογισμός της Σύμβασης διαμορφώνεται στις είκοσι έξι χιλιάδες διακόσια   
εξήντα ευρώ και πενήντα λεπτά (26.260,50) πλέον ΦΠΑ έξι χιλιάδες τριακόσια δύο ευρώ 
και πενήντα δύο λεπτά (6.302,52) και συνολικά τριάντα δύο χιλιάδες πεντακόσια εξήντα 
τρία ευρώ  και δύο λεπτά (32.563,02). 

Ο υπολογισμός της αμοιβής του παρόχου υπηρεσιών γίνεται σύμφωνα με τα άρθρα 
του Κανονισμού Προεκτιμώμενων Αμοιβών μελετών και παροχής τεχνικών και λοιπών 
συναφών επιστημονικών υπηρεσιών, σύμφωνα με το άρθρο ΓΕΝ 4 της αριθμ. 
ΔΝΣγ/32129/ΦΝ466/16.5.2017 Απόφασης του Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών